
• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

• Tel: (71) 3648-3812

TERÇA-FEIRA– 19 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 24 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D’ÁVILA PUBLICA: 

▪ EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/RESUMO DO OCNTRATO DE FORNECIMENTO Nº 

007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/


              ESTADO DA BAHIA 
              MUNICIPIO DE DIAS d’ÁVILA 
              CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA  
               
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA-CMDD 
Rua Lessa Ribeiro – Praça dos Três Poderes S/N, CADD –Dias D´Ávila- BA. CEP: 42.850-00 

 

PUBLICAÇÃO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
PUBLICAÇÃO DO RESUMO DO CONTRATO 

 
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 007/2024. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de Materiais de Expediente em atendimento as necessidades 
da Câmara Municipal de Dias d’Ávila, Bahia. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D´ÁVILA 
e a empresa MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 07.623.277/0001-10; DATA: 
18/03/2024; PERÍODO: 18/03/2024 a 31/12/2024; LICITAÇÃO: DISPENSA nº 005/2024; 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01. 
01;2.001;3.3.90.30.00. 
 
Dias d´Ávila – BA, 18 de março de 2024. 
 
 
 
 

RAFAEL ARAUJO DA SILVEIRA E SILVA 
Responsável pela publicação 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 009/20

Contratação de empresa especializada para fornecimento de Materiais de Expediente em 
atendimento as necessidades da Câmara Municipal 

24. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL 
DE DIAS D´ÁVILA - BA; contratado, MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°: 
07.623.277/0001-10- Objeto: 

de Dias d’Ávila, 
Bahia, de acordo as exigências estabelecidas neste instrumento e na Lei n°14.133/21. 
Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 e Parecer Jurídico nº-009/2024; Ato de 
Ratificação; Valor: R$ 24.629,21 (vinte quatro mil seiscentos e vinte e nove reais e vinte e um 
centavos). Data: 18/03/2024; JOSE MORAIS DE ALMEIDA JUNIOR – Ver. Presidente da 
Câmara Municipal de Dias d´Ávila - BA. 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-03-19T16:12:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




